h̃c fuerit vera. Nec humanitas nascit de
 gine: q̃ est iste homo. nec vez assumit q̃ hic
 termin⁹ hō sit ibi termin⁹ pure absolut⁹ vlp
 priusime i pdicamento subē. ibi em̃ notat
 in diuiduatōem ⁊ suppositatōez siue p̃sona
 litatē eius. qui. s. nūc est hō. ⁊ p̃t maneret
 nō ē homo. vt si a p̃sona diuina assumere
 tur: maneret humanitas que nūc ē hō. ⁊ tñ
 amplius nō eēt homo. ¶ Ad terciā neget ãn
 cedēs. Ad p̃batōz ãncedēs d̃r. q̃ fili⁹ vel fi
 Ad 3 lia d̃r de supposito. nōd eo quod nō ē suppo
 sitatū suppositatōe ppria sed aliena. Quā
 uis em̃ m̃lter parat̃ corpus vel carnē hois
 nō tñ p̃pter hoc ē corpus illud vel caro: ei⁹
 filius vel filia. Uñ nō valet h̃c p̃sequētia
 Caro nata ē de h̃gine. g̃ ē filia h̃ginis. sic nec
 i p̃posito de humanitate suppositata inatī
 uitate a filio dei. ¶ Ad q̃rtā. p̃cedit ãncedēs
 Ad 4 ⁊ neget p̃ntia. Ad p̃batōz d̃r. q̃ illa maria
 sit vera. sed nūq̃ xps ⁊ iste hō fuerūt filij h̃
 ginis simul ⁊ semel. Quādo em̃ h̃ūanitas
 h̃c fuit relicta: tūc xps nō fuit filius h̃gi
 nis vt dictū est i p̃ma p̃re dubij. Et quādo
 fuit humanitas suppositata a h̃bo: tūc ipa
 nō fuit homo. Et sic nūq̃ h̃go siml et semel
 habuit duos filios. Esto etiam q̃ humani
 tas eēt dimissa. licet vterqz duozū fuiss̃ ei⁹
 filius. nec tamē illi duozūq̃ fuerūt fratres
 Nec ē miranduz. qz etiā quotridie: si mult
 er generaret successiue duos filios. ⁊ p̃mus
 moreret p̃us q̃ scōs nasceret: nūq̃ illi sunt
 fr̃es. nec vnq̃ erit verum dicere q̃ fuerūt fra
 tres. Nō licet p̃mogenitus h̃gis semp ma
 neat. tamē nūq̃ simul ē h̃ginis filius. cum
 sua humanitas sit filius h̃ginis: vt in p̃ma
 parte dictum ē. Hoc de quarto articulo: sc̃z
 de dubijs. ¶ Forte dicet mibi. q̃ h̃c dubia
 sine imaginaria. ⁊ nihil p̃ficiunt rheologo.
 quia sunt de his que nūq̃ fuerūt: nec erunt.
 Ego m̃deo q̃ sint vtilia p̃ d̃fensione anti
 cūli incarnatōis cōtra infideles. ¶ Dis p̃
 missis respōdet ad rōnes p̃ncipales. Ad p̃
 Ad 1. rō ma. neget ãncedēs. Et ad p̃batōem. ad au
 nē p̃nt. ctōritatez Anselmi. In diuinis om̃ia sunt
 idem r̃. Dicendū ē q̃ hoc verum sit. q̃ deo
 om̃ia idem sint: nisi vbi ille relationes ob
 uiant. Nōdo incarnatio relationez diui
 nā includit. Est em̃ carnis assumptio i sup
 posito diuino: sic q̃ immediate terminetur
 ad suppositū. ⁊ ergo si hoc suppositum fue
 rit filius: includit filiātōem siue generatōz
 qz tūc ē carnis assumptio in vnitate suppo
 siti filij. Et ita etiā dicat de alijs suppositis

diuinis. Verum ē: q̄ relationē illam impo-
 rat i p̄muni: nō i particulari. sicut etiā termi-
 nus p̄sona: vt i p̄mo dictū ē: relatiōem i cō-
 muni importat. Nō em̄ dicit nuda cōntia
 sic em̄ nō eēt tres p̄sonę sicut nō sunt tres
 eētie: sed importat suppositū: q̄d ē eētia
 sub rōne indiuiduatiōis siue incōicabilita-
 tis. q̄ incōicabilitas se tenet ex pte relatiōis
 p̄stituer̄ p̄sonā. nō tñ discere vel i sp̄e impo-
 rat solā p̄nitatē. q̄ sic fili⁹ sicut nō ē p̄: ita
 nō eēt p̄sona. sed solū i p̄muni relatiōes exp̄-
 mit. Ita etiā icarnatio: q̄ significat carnis
 assumptiōem: 7 suppositiōem a supposito
 diuino. incōicabilitatē suppositi ad q̄d ter-
 minat includit: q̄ ē p̄ diuinā relatiōem. ¶ Ad
 scđam p̄cedit maior: 7 ad minorē cū dicit:
 q̄ incarnatio sit opatio: q̄ nō dicit rōem ori-
 ginis: dicit hīc sanct⁹ Tho. iij. par. scripti.
 q. ij. ar. p̄mo. q̄ i incarnatiōe ē duo p̄sidera-
 re. actiōem: 7 hęc cōmuni tribus p̄sonis.
 7 terminū ad quē actiō terminat. 7 sic est p̄-
 pria filio. 7 est bñ dictū: q̄uis obscure. Un̄
 huiusmodi verbalia noīa ab vltimo sup̄-
 no descendētia (sicut i grāmatica 7 logica so-
 ler dicit) q̄nq̄ significat actiue. 7 sic incarna-
 tio d̄: opatio qua tota trinitas p̄sonā facit
 assumere humanitatē siue carnē i vnitatem
 sui suppositi. Et hęc sicut rō arguit: sicut eti-
 am ceterę opatiōes ad extra ē cōis tribus. Alio
 mō h̄mōi noīa significat quasi mō passiuo
 7 sic incarnatio d̄: vnio: qua caro p̄sonę di-
 uinę vn̄it. Vel clarius. vnio qua p̄sona di-
 uina supposituz carne nature instituit. Et
 hoc vocat sanct⁹ Thomas terminū actiōis
 Et sic incarnatio ē pp̄ria filio: vt dictum ē
 Ipe em̄ sol⁹ p̄ totaz trinitatē sub carne na-
 tura instituit: vt eam supposuer̄ i supposi-
 to suo. ¶ Ad terciā p̄ idem. q̄ impossibile sit
 hoīem reformari p̄ vnā p̄sonā actiue: q̄n eti-
 am alię faciāt illā reformatiōem. Sz passi-
 ue bñ potuit hō reformari: vna p̄sona pa-
 riētē i natura assumpra: 7 nō alia. Et iō ad
 formā dicēdū ē. q̄ sicut ad hoīs creatiōez to-
 ta trinitas p̄curebat actiue: ita etiā ad ho-
 mis recreatiōem siue reformatiōem. Sz cū
 hoc ad recreatiōem p̄currit vna p̄sona passi-
 ue i assumpra natura. q̄d ideo nccariū fuit
 q̄n i reformatiōe oportuit deo satisfieri de of-
 fensa. ad quod nō sufficit pur⁹ homo: 7 nō
 fuisset congruum saltem equaliter: q̄ fuisset
 factū p̄ aliquam creaturam: que nō descen-
 disse ab Adam. Et ita oportuit. q̄ ille qui
 pariendo satisficeret: esset deus 7 hō. ¶ Hoc